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Fazerin tämän kesän leipomouutuudet ilahduttavat 
Pullavan ja Reissumies Eväsleipien ystäviä  
 
Tänä vuonna 50-vuotisjuhlaansa viettävä Pullava tuo kauppoihin 
pehmeydelleen uskolliset pikkupuustit kinuskin ja kanelin makuisina. 
Leipähyllyille saapuu uusi Fazer Puikula Muhkea Täysjyvä, kaksi täysin 
uutta Fazer Lemppari -rieskaa ja Oululaisen herkullinen Jälkiuuni 
Maalaiskaura. Uusi Oululainen Reilu Graham ilahduttaa runsaskuituisena 
ja Reissumiehen eväsleipäsarja kasvaa kolmella uutuudella.  
 

Pullava täyttää tänä vuonna 50 vuotta – kauppoihin uudet pienet 
puustit juhlavuoden kunniaksi 
 
Oululainen Pullava Mini Kanelipuustit 240 g 
Pullava-perheen uusi, pieni herkku saapuu kauppoihin: ihanan pehmeä 
minipuusti, jossa on kanelitäyte ja Pullavan tunnistettava maku. Vegaaninen, 
soijaton, palmuöljytön. Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 
Oululainen Pullava Mini Kinuskipuustit 240 g 
Täyteläinen kinuski yhdistettynä Pullavan tuttuun, mehevään makuun. Sopii 
pikkunaposteluun, kahvipöytään ja piknikille. Vegaaninen, soijaton, 
palmuöljytön. Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 

Leipähyllyn uutuudet  
 
Fazer Puikula Muhkea Täysjyvä 6 kpl 360 g 
Puikula-uutuus on pehmeä ja tyynymäinen kuohkea vaalea palaleipä, jossa 
täysjyvävehnän ja -kauran (51 % viljoista) maku tuo lempeää täysjyväisyyttä 
koko perheen aamiais- ja välipalahetkiin. Täysjyvää 11 g viipaleessa. 
Runsaskuituinen, kotimaisesta viljasta leivottu Vantaan Fazerin leipomossa. 
Hyvää Suomesta -merkki. Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 
Fazer Lemppari Juustorieskanen 9 kpl 250 g 
Lempeän juustonmakuinen ja pehmeä rieskanen, joka on saanut 
kuluttajatesteissä erittäin positiivisen vastaanoton koko perheen rieskana. 
Sopii aamupalalle, välipalaksi ja pikkusuolaisiin hetkiin. Laktoositon, 
kananmunaton, soijaton. Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 
Fazer Lemppari Ohut Rieskanen 12 kpl 175 g 
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Uusi ohuempi Lemppari Rieskanen maistuu sellaisenaan ja toimii 
monipuolisesti myös minipizzojen ja tacojen pohjana. Laktoositon, 
kananmunaton, soijaton. Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 
Oululainen Jälkiuuni Maalaiskaura 4 kpl 240 g  
Syvän juureva maku kaurasta ja maltaasta sekä jälkiuunileivän perinteinen 
luonne: Maalaiskaura sopii täydellisesti vahvojen makujen ystäville ja tuo 
pöytään rehellistä, täyteläistä makua. Leivontaan käytetyistä viljoista 68 % on 
täysjyvää. Oululainen Jälkiuuni Maalaiskaura sekä jo kaupoista löytyvä 
Saaristolaiskaura on saatavilla nyt paperipussissa. Jälkiuuni leivotaan aina 
yksinkertaisella reseptillä, kotimaisesta viljasta Fazerin Lahden leipomossa. 
Hyvää Suomesta -merkki. Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 
Oululainen Reilu Graham 550 g 
Kotimaisesta viljasta leivottu, kuitupitoinen ja monipuolisiin käyttötilanteisiin 
sopiva grahamleipä. Paksuhkot viipaleet toimivat erinomaisesti paahdettuna, 
sandwicheihin ja perhearjen ruokiin. Maidoton, vegaaninen, kananmunaton, 
soijaton. Leivottu Fazerin Vantaan leipomossa. Hyvää Suomesta -merkki. 
Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 
Oululainen Reilu toimii Special Olympicsin pääyhteistyökumppanina 
Suomessa. Kumppanuus rakentuu yhteisestä tavoitteesta edistää 
yhdenvertaisuutta, hyvinvointia ja liikunnan iloa kaikenikäisille ja -tasoisille 
liikkujille. 
 

Kesän makeisiin hetkiin 
 
Fazer Minimunkki 160 g (8 kpl) 
Pieni, pehmeä sokerikuorrutteinen minimunkki, jossa maussa on kepeä 
häivähdys appelsiinia. Sopii juhlahetkiin ja arjen pieniin nautintoihin. Kaupoissa 
21.4.2026 alkaen. 
 
Sesongin herkku: Fazer Mansikkapaikka -kakkurulla  
Kesäistä mansikkaa ja valloittavaa valkosuklaata. Ihastuttava kahvipöydän 
herkku ja arjen kohottaja. Vähälaktoosinen. Kausituote, joka on myynnissä 
21.4.–17.8.2026. 
 
Sesongin herkku: Oululainen Pullava Mansikka-vaniljapitko 400 g 
Kesällä pullan ystäviä hemmotellaan myös Pullavan kausiherkulla, Oululainen 
Pullava Mansikka-vaniljapitkolla. Kesäisen raikkaassa pitkossa maistuvat 
mansikkahillo ja vaniljatäyte. Laktoositon, soijaton, palmuöljytön. Tuote 
valmistetaan Fazerin Lahden leipomossa. Avainlippu-tuote. Kaupoissa 21.4.–
17.8.2026. 
 
Sesongin herkku: Fazer Gluteeniton Mansikkakakkunen 2 kpl 260 g 
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Mansikkakakkusessa on mansikkatäyte ja päällä vaaleanpunainen kuorrute. 
Kätevä kahden kappaleen pakkaus on helppo ottaa mukaan, vaikka kesän 
eväsretkelle. Laktoositon, gluteeniton ja soijaton. Fazer Gluteeniton 
Mansikkakakkunen leivotaan Fazerin gluteenittomassa leipomossa Lahdessa. 
Avainlippu-tuote. Kaupoissa 21.4.–17.8.2026. 
 

Eväsleivät ja gluteenittomat uutuudet 
 
Reissumies Eväsleipä Kaura Tonnikala-Jalapeno 145 g 
Pehmeän kauraleivän välistä löytyy mehevä tonnikalatäyte, pikkelöityä 
punasipulia sekä jalapenoa tuomaan potkua makuun. Täyttävä ja trendikäs 
makukokonaisuus välipaloihin ja nopeisiin lounaisiin. Valmistettu Suomessa. 
Avainlippu-tuote. Laktoositon. Kaupoissa 14.4.2026 alkaen. 
 
Reissumies Eväsleipä Kaura Kana-Caesar 140 g 
Reissumiehen maukas kauraleipä, jonka täytteenä on runsaasti kanaa ja 
rapeaa romaine-salaattia. Makuelämyksen kruunaa parmesaanilla, 
valkosipulilla ja kapriksilla maustettu täyteläinen kastike. Klassinen 
suosikkimaku nyt eväsleipänä. Valmistettu Suomessa. Avainlippu-tuote. 
Vähälaktoosinen. Kaupoissa 14.4.2026 alkaen. 
 
Reissumies Gluteeniton Eväsleipä Tonnikala-Jalapeno 145 g 
Reissumiehen runsasmausteinen uutuus, jossa mehukas tonnikalatäyte, 
pikkelöity punasipuli sekä tulinen jalapeno toimivat erinomaisesti tumman 
gluteenittoman leivän kanssa. Valmistettu Suomessa. Avainlippu-tuote. 
Laktoositon. Kaupoissa 14.4.2026 alkaen. 
 
Fazer Gluteeniton Ohut Jälkiuunipala 3 kpl 150 g 
Gluteeniton, ohut ja erityisen maukas jälkiuunipala. Sitkeä kuori ja pidempi 
paistoaika tuovat aidon jälkiuunileivän tunnun. Täysjyvää 11 %. Leivottu 
Lahden gluteenittomassa leipomossa. Maidoton ja laktoositon. Avainlippu-
tuote. Kaupoissa 21.4.2026 alkaen. 
 
Painokelpoiset kuvat:  
 
https://fast.fazer.com/l/nHMQsz8x6mMV  
 
Lisätiedot: 
 
Tarja Kuusela, viestintäjohtaja, Fazer Leipomot Suomi, 
tarja.kuusela@fazer.com, puh. 040 5876063 
 
Fazerin mediapuhelin palvelee ma–pe klo 8–16, puh. 040 668 2998, 
media@fazer.com  
 
Fazer Leipomot Suomi 
 
Fazer on leipomoalan johtava toimija Suomessa. Fazerin isot leipomot sijaitsevat Vantaalla, 
Lahdessa ja Lappeenrannassa. Yrityksellä on myös yli 140 päivittäistavarakauppojen sisällä 
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toimivaa myymäläleipomoa, joissa artesaanileipurit leipovat leipää paikan päällä käsin 
kotimaisista jauhoista. Fazer Leipomot työllistää Suomessa noin 1 600 henkilöä. 
Leipomotuotteiden valmistuksen kotimaisuusaste on 94 %. 
 
Fazer-konserni 
 
Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän parhaista 
hetkistä nauttimisen. Missiomme, Ruokaa, jolla on merkitys, rakentuu vankalle, yli130-
vuotiaalle perinnöllemme, kuluttajalähtöisyydelle ja innovaatioille kehittäessämme 
tulevaisuuden vastuullisia ruokaratkaisuja. Lähes 5 000 omistautuneen ammattilaisemme 
voimin keskitymme kuluttajatuotteisiin ja suoraan kuluttajaliiketoimintaamme Pohjois-
Euroopassa, minkä lisäksi tuotteitamme viedään yli 40 maahan. Fazer noudattaa 
liiketoiminnassaan eettisiä ohjeita, jotka pohjautuvat konsernin arvoihin ja YK:n Global 
Compact -aloitteen periaatteisiin. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 1,2 miljardia 
euroa.  
 
Northern Magic. Made Real. 


